
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 96.876,07 złzgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 96.876,07 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Bierzwnik z zakresu utrzymania czystości i porządku w 2024 r, który przyjmuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej „Plan udzielanych dotacji z budżetu 
Gminy Bierzwnik na 2024 rok, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6398



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IX/ 63/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 19 grudnia 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 90 650,00 5 950,00 96 600,00

63095 Pozostała działalność 90 650,00 5 950,00 96 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 050,00 5 950,00 8 000,00

 2 050,00 5 950,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 566 612,00 471 106,00 10 037 718,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 263 217,00 471 106,00 4 734 323,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 150 572,00 471 106,00 4 621 678,00

 4 150 572,00 471 106,00 4 621 678,00

758 Różne rozliczenia 12 245 734,00 -471 106,00 11 774 628,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 000 000,00 -471 106,00 528 894,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 000 000,00 -471 106,00 528 894,00

 1 000 000,00 -471 106,00 528 894,00

801 Oświata i wychowanie 932 871,14 24 000,00 956 871,14

80104 Przedszkola 481 911,00 24 000,00 505 911,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 24 000,00 94 000,00

dopłata do dowozu 70 000,00 24 000,00 94 000,00

855 Rodzina 3 912 294,70 21 818,64 3 934 113,34

85504 Wspieranie rodziny 19 745,55 21 818,64 41 564,19

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6398



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 21 818,64 21 818,64

Program "Asystent Rodziny" 0,00 21 818,64 21 818,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 189 900,00 45 107,43 2 235 007,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 357 200,00 45 107,43 402 307,43

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 45 107,43 45 107,43

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo
o Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych z
zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania
ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków
oraz stacji uzdatniania wody na tewrenie Gminy Bierzwnik

0,00 45 107,43 45 107,43

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 743 100,00 -10 000,00 1 733 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00 10 000,00 55 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 37 095 307,88 96 876,07 37 192 183,95

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6398



Załącznik nr 2

do uchwaly nr IX/63/24
Rady Gminy Bierzwnik
 z dnia 19 grudnia 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 818 886,00 10 000,00 3 828 886,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 812 586,00 10 000,00 3 822 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 10 000,00 32 500,00

 22 500,00 10 000,00 32 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 196 076,00 -120 000,00 1 076 076,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 138,00 -100 000,00 154 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 -100 000,00 84 000,00

 184 000,00 -100 000,00 84 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 941 938,00 -20 000,00 921 938,00

4270 Zakup usług remontowych 29 407,00 -20 000,00 9 407,00

 29 407,00 -20 000,00 9 407,00

750 Administracja publiczna 5 062 029,08 -1 000,00 5 061 029,08

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

koszty postępowania 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 982 000,00 2 000,00 3 984 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 800,00 2 000,00 175 800,00

 173 800,00 2 000,00 175 800,00

758 Różne rozliczenia 138 742,00 66 222,43 204 964,43

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 142,00 66 222,43 168 364,43

4810 Rezerwy 102 142,00 66 222,43 168 364,43

rezerwa ogólna 22 142,00 66 222,43 88 364,43

801 Oświata i wychowanie 12 925 741,26 144 000,00 13 069 741,26

80101 Szkoły podstawowe 8 278 733,83 120 000,00 8 398 733,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 757,20 40 000,00 1 349 757,20

 1 309 757,20 40 000,00 1 349 757,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 295 074,82 80 000,00 4 375 074,82

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6398



 4 295 074,82 80 000,00 4 375 074,82

80113 Dowożenie uczniów do szkół 702 000,00 24 000,00 726 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 702 000,00 24 000,00 726 000,00

usługi transportowe dzieci 502 000,00 24 000,00 526 000,00

855 Rodzina 4 507 100,70 32 653,64 4 539 754,34

85504 Wspieranie rodziny 124 330,55 21 818,64 146 149,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 720,00 18 907,22 101 627,22

Program "Asystent Rodziny" 0,00 18 907,22 18 907,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 071,30 2 911,42 17 982,72

Program "Asystent Rodziny" 0,00 2 911,42 2 911,42

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 514 005,15 10 835,00 524 840,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 881,08 9 000,00 330 881,08

 321 881,08 9 000,00 330 881,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 505,15 1 614,00 61 119,15

 59 505,15 1 614,00 61 119,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 221,00 9 021,00

 8 800,00 221,00 9 021,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 363 833,00 0,00 5 363 833,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 371 087,00 0,00 2 371 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 250,00 45 107,43 98 357,43

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo
i Strumienno ...

0,00 45 107,43 45 107,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 720,00 -45 107,43 351 612,57

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo
i Strumienno ...

396 720,00 -45 107,43 351 612,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 601,00 -20 000,00 1 440 601,00

92116 Biblioteki 1 066 000,00 -20 000,00 1 046 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 066 000,00 -20 000,00 1 046 000,00

 1 066 000,00 -20 000,00 1 046 000,00

926 Kultura fizyczna 575 500,00 -15 000,00 560 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6398



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

przeglądy techniczne obiektów budowlanych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 40 833 068,88 96 876,07 40 929 944,95

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6398



w złotych

Dział rozdział § określenie klasyfikacji kwota

DOCHODY 1 733 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 733 100,00

90002 Gospodarka odpadami 1 733 100,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 733 100,00

WYDATKI 1 733 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 733 100,00

90002 Gospodarka odpadami 1 733 100,00

3020 Świadczenia społeczne 300,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 800,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 544,79

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00

4120

składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz 

Solidarnościowy 1 555,21

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4300 zakup usług 1 638 782,00

4430 różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy za zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 418,00

4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 2 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bierzwnik z  zakresu utrzymania czystości i 

porządku  w 2024 roku

Załącznik nr 3

do uchwały Nr IX/63/24

Rady Gminy  Bierzwnik

z dnia 19 grudnia 2024  roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6398



I.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

400 40002 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Bierzwniku 0,00 160 000,00

900 90001 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Bierzwniku 0,00 53 500,00

921 92116 2480 Biblioteki 1 046 000,00 0,00

1 046 000 213 500,00

II.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

754 75412 2820 Ochotnicze straże pozarne 0,00 23 002,00

851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 854,00

926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00 75 000,00

0,00 105 856,00

1 046 000,00 319 356,00

Razem

Razem

Ogółem I + II

Załącznik nr 4

do uchwały Nr IX/63/24

Rady Gminy  Bierzwnik

z dnia 19 grudnia 2024 roku

Plan dotacji dzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2024 r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansow publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6398


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-27T09:31:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




